[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.12.2023 № 1210

п.Кшенский

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1.  В отношении жилого дома с кадастровым номером 46:21:140301:445, общей площадью 42,1 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, р-н Советский, с. Нижняя Грайворонка в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом, выявлена Миронова Татьяна Михайловна, 19.04.1975 года рождения,  паспорт гражданина Российской Федерации: серия 38 19 282966  выдан отделением УМВД России по Курской области, дата выдачи 25.06.2020, код подразделения: 460-027, проживающая (зарегистрированная по месту жительства) по адресу: Курская область, Советский район, д. Марьевка.

2. Право собственности Мироновой Татьяны Михайловны. указанной в пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается устным договором купли-продажи.

3. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» в течении 30 дней со дня получения проекта решения лицом, выявленным в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, могут быть представлены возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Администрацию Советского района Курской области по адресу: 306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45, адрес электронной почты gkh.sovr@rkursk.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского района                                                                В.М. Жилинков
Курской области